**P:** Dóminus vobíscum.

**S:** Et cum spíritu tuo.

**P:** The Lord be with you.

**S:** And with your Spirit.

### AT THE RIGHT SIDE OF THE ALTAR

**P:** Orémus.

**P:** Let us pray.

### COLLECT

Deus, qui ad árdua quæque pro nómni tui glória et animárum salute beáto Lauréntio, Confessóri tuo atque Doctóri, spíritu sapiéntiæ et fortitúdinis contulisti: da nobis in eódem spíritu et agénda cognóscere; et cógnota, ejus intercessióne, perficere. In Dómino tuum, Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

**S:** Amen.

**P:** Orémus.

O God, Who, to enable him to accomplish tasks, no matter how difficult, for the glory of Thy name and the salvation of souls, endowed blessed Lawrence, Thy Confessor and Doctor, with the spirit of wisdom and fortitude; grant us, in the same spirit, ever to know our duty, and through his prayers to do it. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**S:** Amen.

**P:** Let us pray.

*For St. Praxedes, Virgin*

Gravíously hear us, O God our Savior, that, as we rejoice in the festival of blessed Praxedes, Thy Virgin, so we may we be taught by the spirit of her pious devotion. Through our Lord Jesus Christ, Thy Son, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

**S:** Amen.

**(Sit)**

### EPISTLE 2 Timothy 4: 1-8

Caríssime. Testíficoram Deo, et Jesu Christo, qui judicáturus est vivos et mórtuos, per advéntum ipsíus, et regnum ejus: prædica verbum, insta opportúne, importúne: argue, dóctore, íncrepa in omni paciéntia, et doctrína. Erit enim tempus, cum sanam doctrínam non sustinébunt, sed ad sua desidéria coacervábunt sibi magístros, prurientes áuribus, et a veritate audíentem avértent, ad fábulas autem converténtur. Tu vero vígila, in ómnibus labóra, opus fac evangelístæ, ministérium tuum imple. Sóbrius esto. Ego enim iam delíbor, et tempus resolutiónis meæ instat. Bonum certámen certávi, cursum consummávi, fidem servávi. In réliquo repósite est mihi coróna justítiae, quam reddet mihi Dóminus in illa die, justus judex: non solum autem mihi, sed et iis, qui dilígunt advéntum ejus.

**S:** Deo grátias.

### GRADUAL Psalms 36: 30, 31

Os justí medítábitur sapiénciam, et lingua ejus loquétur júdicium. Lex Dei ejus in corde ipsíus: et non supplantábuntur gressus ejus.

### LESSER ALLELUIA Ecclesiasticus 45: 8

Allelúja, allelúja. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum: stolam glóriæ induit eum. Allelúja.